

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Polní cesta VC6</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Babín
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11. 10. 2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 533 686,79	8	Práce přesčas 0,00	13	0,00
2	Montáž 6 650 061,71	9	Bez pevné podl. 0,00	14	0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 191 500,00
7	<b>ZRN (ř.)</b> 7 183 748,50	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 191 500,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 7 375 248,50</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>7 375 248,50</td> <td>1 548 802,19</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>8 924 050,69</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	7 375 248,50	1 548 802,19	<b>Cena s DPH</b>			<b>8 924 050,69</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	7 375 248,50	1 548 802,19														
<b>Cena s DPH</b>			<b>8 924 050,69</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Polní cesta VC6**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
123	Polní cesta VC6	7 375 248,50	0,00	1 548 802,19	8 924 050,69	0,00	7 183 748,50	0,00	191 500,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>7375248,50</b>	<b>0,00</b>	<b>1548802,19</b>	<b>8924050,69</b>	<b>0,00</b>	<b>7183748,50</b>	<b>0,00</b>	<b>191500,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>533 686,79</b>	<b>6 645 061,71</b>	<b>7 178 748,50</b>		<b>4 731,688</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Zemní práce</b>							<b>344,66</b>	<b>2 180 364,50</b>	<b>2 180 709,16</b>			<b>0,004</b>
1	R	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2 "stávající část - tráva"9000	m2	9 000,000	1,70	0,00	15 300,00	15 300,00	0,000	0,000	
2	R	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše "stávající komunikace"3425 Součet	m2	3 425,000	13,50	0,00	46 237,50	46 237,50	0,000	0,000	
3	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	197,00	0,00	985,00	985,00	0,000	0,000	
4	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	354,00	0,00	2 478,00	2 478,00	0,000	0,000	
82	R	112101123	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	584,00	0,00	2 920,00	2 920,00	0,000	0,000	
5	R	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	12,000	590,00	0,00	7 080,00	7 080,00	0,000	0,000	
7	R	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	297,00	0,00	1 485,00	1 485,00	0,000	0,000	
9	R	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	451,00	0,00	3 157,00	3 157,00	0,000	0,000	
12	R	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm "ornice - komunikace"5976	m2	5 976,000	16,90	0,00	100 994,40	100 994,40	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	R	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4 647,000	48,20	0,00	223 985,40	223 985,40	0,000	0,000
			"vsakovací jímky 1m3*4*1		4,000						
			"výkop komunikace"4643		4 643,000						
			Součet		4 647,000						
15	R	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	33,60	0,00	168,00	168,00	0,000	0,000
			5		5,000						
83	R	162201407	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	7,000	255,00	0,00	1 785,00	1 785,00	0,000	0,000
			7		7,000						
84	R	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	750,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
85	R	162301943	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	35,000	15,60	0,00	546,00	546,00	0,000	0,000
			7*5		35,000						
86	R	162301963	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých,	kus	5,000	26,90	0,00	134,50	134,50	0,000	0,000
87	R	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500	kus	84,000	19,60	0,00	1 646,40	1 646,40	0,000	0,000
			12*7		84,000						
16	R	162302111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m	m <sup>2</sup>	3 425,000	11,50	0,00	39 387,50	39 387,50	0,000	0,000
			"stávající komunikace"3425		3 425,000						
			Součet		3 425,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
17	R	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8 858,000	63,00	0,00	558 054,00	558 054,00	0,000	0,000
			"zásypy"556+150		706,000						
			"výkop komunikace"4643		4 643,000						
			"ornice nazpět"675		675,000						
			"sejmutí ornice"1494		1 494,000						
			"aktivní zóna"1336		1 336,000						
			"výkop zasakovací jámka"4*1		4,000						
			Součet		8 858,000						
18	R	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	62 960,000	0,20	0,00	12 592,00	12 592,00	0,000	0,000
			6296*10		62 960,000						
19	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 269,000	330,00	0,00	418 770,00	418 770,00	0,000	0,000
			"zemina na skládku"1269		1 269,000						
20	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	19 035,000	1,00	0,00	19 035,00	19 035,00	0,000	0,000
			"doprava přebytečné zeminy - dalších 15 km"15*1269		19 035,000						
21	R	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	3 425,000	4,50	0,00	15 412,50	15 412,50	0,000	0,000
			3425		3 425,000						
22	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9 452,000	35,00	0,00	330 820,00	330 820,00	0,000	0,000
			"zásypy"556+150		706,000						
			"výkop komunikace"4643		4 643,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"zbytek zeminy - skládka"1269		1 269,000						
			"zbytek ornice" 1494-675		819,000						
			"ornice nazpět"675		675,000						
			"aktivní zóna"1336		1 336,000						
			"výkop zasakovací jámka"4*1		4,000						
			Součet		9 452,000						
23	R	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	762,000	32,00	0,00	24 384,00	24 384,00	0,000	0,000
			"násypy"762		762,000						
24	R	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	706,000	132,00	0,00	93 192,00	93 192,00	0,000	0,000
			556+150 "zpětné zásypy komunikace"		706,000						
			Součet		706,000						
25	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	2 157,300	1,00	0,00	2 157,30	2 157,30	0,000	0,000
			1269*1,7		2 157,300						
26	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 269,000	12,50	0,00	15 862,50	15 862,50	0,000	0,000
			1269		1 269,000						
28	R	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	5 504,000	12,50	0,00	68 800,00	68 800,00	0,000	0,000
			4500"prostor doprovodné výsadby"		4 500,000						
			762+242"svahování komunikace"		1 004,000						
			Součet		5 504,000						
29	R	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 504,000	10,00	0,00	55 040,00	55 040,00	0,000	0,000
			4500"prostor doprovodné výsadby"		4 500,000						
			762+242"svahování komunikace"		1 004,000						
			Součet		5 504,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30		00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	3,628	95,00	344,66	0,00	344,66	0,001	0,004
			181,410678971655 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		3,628						
31	R	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 ze zhutněním	m2	5 763,000	12,50	0,00	72 037,50	72 037,50	0,000	0,000
			5763"komunikace"		5 763,000						
			Součet		5 763,000						
32	R	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m2	242,000	42,00	0,00	10 164,00	10 164,00	0,000	0,000
			242		242,000						
33	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	762,000	42,00	0,00	32 004,00	32 004,00	0,000	0,000
			762		762,000						
		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>0,00</b>	<b>865 321,15</b>	<b>865 321,15</b>		<b>895,841</b>
34	R	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	341,260	1 190,00	0,00	406 099,40	406 099,40	1,665	568,198
			"vsakovací jáma"4*1		4,000						
			"zásyp potrubí DN 160 nad "0,33*1022		337,260						
			Součet		341,260						
35	R	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	2 376,900	32,50	0,00	77 249,25	77 249,25	0,000	0,397
			"vsakovací jáma"(1*1+1*1+1*1+1*1*1*1+1*1)*4*1,2		24,000						
			"trativod komunikace"2,3*(982+41)		2 352,900						
			Součet		2 376,900						
36	R	212752511	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 perforace 220° DN 150	m	1 175,300	325,00	0,00	381 972,50	381 972,50	0,278	327,246
			"trativod komunikace"(981+41)*1,15		1 175,300						

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>0,00</b>	<b>3 712,50</b>	<b>3 712,50</b>		<b>5,477</b>
46	R	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg "vyústění drenáže" 1,5*1,5*1	m3	2,250	1 650,00	0,00	3 712,50	3 712,50	2,434	5,477
					2,250						
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>445 573,13</b>	<b>3 307 228,50</b>	<b>3 752 801,63</b>		<b>3 830,158</b>
48	R	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm "plocha komunikace"7877	m2	7 877,000	48,00	0,00	378 096,00	378 096,00	0,000	0,000
					7 877,000						
104		58591001	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna 5342*21,24*0,001	t	113,464	3 927,00	445 573,13	0,00	445 573,13	1,000	113,464
					113,464						
50	R	564241113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 140 mm 220"komunikace 0,970 - 0,981" Součet	m2	220,000	114,50	0,00	25 190,00	25 190,00	0,322	70,840
					220,000						
					220,000						
51	R	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm 215"komunikace 0,000 - 0,010" Součet	m2	215,000	168,00	0,00	36 120,00	36 120,00	0,460	98,900
					215,000						
					215,000						
52	R	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm "podklad komunikace"4,5*(970)	m2	4 365,000	210,00	0,00	916 650,00	916 650,00	0,575	2 509,875
					4 365,000						
53	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm 205"komunikace" Součet	m2	205,000	945,00	0,00	193 725,00	193 725,00	0,185	37,849
					205,000						
					205,000						



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
55	R	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	200,000	28,60	0,00	5 720,00	5 720,00	0,001	0,142
			200 "komunikace"		200,000						
			Součet		200,000						
56	R	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	3 928,500	126,00	0,00	494 991,00	494 991,00	0,017	65,292
			"komunikace"(970)*4,05		3 928,500						
57	R	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 025,500	273,00	0,00	1 098 961,50	1 098 961,50	0,227	912,983
			"podklad komunikace"(970)*4,15		4 025,500						
58	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	200,000	760,00	0,00	152 000,00	152 000,00	0,104	20,746
			200"komunikace 0,000 - 0,010"		200,000						
			Součet		200,000						
59	R	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40	m	30,000	192,50	0,00	5 775,00	5 775,00	0,002	0,067
			"napojení na státní silnici"30		30,000						
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>85 446,00</b>	<b>0,00</b>	<b>85 446,00</b>		<b>0,082</b>
63		286107102	Drenážní šachta plastová DN 400 s teleskopickým nástavcem a poklopem pro zatížení DN 400	kus	18,180	4 700,00	85 446,00	0,00	85 446,00	0,005	0,082
			"drenážní šachty - komplet (dno, těsnění, nástavec, prsteneček, poklop)"18		18,000						
			18 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství		18,180						
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>2 323,00</b>	<b>12 982,00</b>	<b>15 305,00</b>		<b>0,126</b>
67	R	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	327,00	0,00	654,00	654,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Polní cesta VC6**

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
68		40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	244,00	488,00	0,00	488,00	0,002	0,004
69	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	273,00	0,00	273,00	273,00	0,001	0,001
			"značka na obou koncích cesty"1		1,000						
71		40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	965,00	965,00	0,00	965,00	0,005	0,005
			"při vjezdu na státní silnici"1		1,000						
72	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	365,00	0,00	365,00	365,00	0,109	0,109
			1		1,000						
73		40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	870,00	870,00	0,00	870,00	0,007	0,007
75	R	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	30,000	134,00	0,00	4 020,00	4 020,00	0,000	0,000
			30		30,000						
76	R	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	10,000	389,00	0,00	3 890,00	3 890,00	0,000	0,000
			"stávající příkop u státní silnice"10		10,000						
77	R	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 200,000	0,90	0,00	3 780,00	3 780,00	0,000	0,000
			4200		4 200,000						
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>0,00</b>	<b>15 210,22</b>	<b>15 210,22</b>		<b>0,000</b>
78	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	86,520	75,00	0,00	6 489,00	6 489,00	0,000	0,000
79	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 076,480	4,20	0,00	8 721,22	8 721,22	0,000	0,000
			86,52 * 24 " Přepočtené koeficientem množství		2 076,480						

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>260 242,84</b>	<b>260 242,84</b>		<b>0,000</b>
80	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 731,688	45,00	0,00	212 925,96	212 925,96	0,000	0,000
81	R	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m	t	4 731,688	10,00	0,00	47 316,88	47 316,88	0,000	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>196 500,00</b>	<b>196 500,00</b>		<b>0,000</b>
89	R	K102	Publicita projektu	kpl	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>0,00</b>	<b>97 000,00</b>	<b>97 000,00</b>		<b>0,000</b>
94	R	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
96	R	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
97	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	45 000,00	0,00	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000
98	R	K111	Účast geologa při stavbě pro určení vhodnosti výkopového materiálu	kpl	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
<b>VRN2 Příprava staveniště</b>							<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>		<b>0,000</b>
103	R	023203000	Neočekávané demolice objektů	kpl	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
			1		1,000						
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>0,00</b>	<b>53 500,00</b>	<b>53 500,00</b>		<b>0,000</b>
99	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	0,00	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000
100	R	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>0,00</b>	<b>36 000,00</b>	<b>36 000,00</b>		<b>0,000</b>
102	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	36 000,00	0,00	36 000,00	36 000,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Babín

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		1			1,000						
<b>Celkem</b>							<b>533 686,79</b>	<b>6 841 561,71</b>	<b>7 375 248,50</b>	<b>4 731,688</b>	